Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Motorland Aragon D3
Circuito Motorland
Fecha 02/10/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:58.973
Media del dia 02:16.652
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.778
Tiempo medio grupo prueba 02:18.863
Pilotos en grupo A 26
Mejor tiempo grupo A 01:58.973
Tiempo medio grupo A 02:05.446
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 02:05.806
Tiempo medio grupo C 02:19.423
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 02:00.417
Tiempo medio grupo B 02:10.428
Pilotos en grupo D 13
Mejor tiempo grupo D 02:23.954
Tiempo medio grupo D 02:37.973
Pilotos en grupo I 1
Mejor tiempo grupo | 02:08.894
Tiempo medio grupo | 02:08.894




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Car...ron A 01:58.973 [ 01:58.973 | 00:00.000 | 00:17.679 | 00:00.000 | 00:06.473 18
Car...pau A 01:59.791 [ 00:00.817 | 00:00.817 | 00:16.861 | 00:00.817 | 00:05.655 19
Car...jam B 02:00.417 [ 00:00.626 | 00:01.444| 00:16.234 | 00:00.000 | 00:10.010 13
Bel...cle A 02:00.504 [ 00:00.087 ] 00:01.531] 00:16.147 | 00:01.531 | 00:04.941 35
Alg...adr A 02:02.673 | 00:02.168 | 00:03.700| 00:13.978 | 00:03.700 | 00:02.772 13
Arn...abe A 02:05.421 | 00:02.747 | 00:06.448 | 00:11.230 | 00:06.448 | 00:00.024 14
P170567 prueba 02:05.778 | 00:00.357 | 00:06.805 | 00:10.873 | 00:00.000 | 00:13.084 4
Mah...sam C 02:05.806 [ 00:00.027 | 00:06.832| 00:10.846 | 00:00.000 | 00:13.617| 32
P170566 prueba 02:05.808 [ 00:00.002 | 00:06.835| 00:10.843 | 00:00.030 | 00:13.054 | 32
Cai...ben A 02:06.393 [ 00:00.584 | 00:07.420 | 00:10.258 | 00:07.420| 00:00.947| 24
Row...jam B 02:06.407 [ 00:00.013 | 00:07.434 | 00:10.244 | 00:05.989 | 00:04.020 16
Bie...tom A 02:06.643 | 00:00.236 | 00:07.670 | 00:10.008 | 00:07.670| 00:01.197 11
Tal...woj A 02:06.686 | 00:00.042 | 00:07.712 | 00:09.966 | 00:07.712| 00:01.239 16
Ste...thi A 02:06.826 [ 00:00.140 | 00:07.853 | 00:09.825] 00:07.853 | 00:01.380 17
Der...att B 02:06.851 [ 00:00.024 | 00:07.878 | 00:09.800 | 00:06.433 | 00:03.576 14
Tho...tom B 02:06.912 [ 00:00.061 | 00:07.939 | 00:09.739 | 00:06.495 | 00:03.515 13
Mou...kam A 02:06.996 [ 00:00.083 | 00:08.023 | 00:09.656 | 00:08.023 | 00:01.549 17
Bel...ken B 02:07.320 [ 00:00.324 | 00:08.347 | 00:09.331| 00:06.903 | 00:03.107 17
Mos...joh B 02:07.336 [ 00:00.016 | 00:08.363 | 00:09.315| 00:06.919 | 00:03.091 15
Woj...jer A 02:07.424 [ 00:00.087 | 00:08.450 | 00:09.228 | 00:08.450 | 00:01.977 12
Par...pau A 02:07.616 [ 00:00.192 | 00:08.642 | 00:09.036 | 00:08.642| 00:02.169 16
Coo...gil B 02:07.660 [ 00:00.044 | 00:08.687 | 00:08.992 | 00:07.242| 00:02.768 10
Rob...sha A 02:08.258 [ 00:00.598 | 00:09.285 | 00:08.393 | 00:09.285| 00:02.812 8
Per...emm A 02:08.542 [ 00:00.283 | 00:09.568 | 00:08.110| 00:09.568 | 00:03.095 8
Gra...sta 1 02:08.894 [ 00:00.352 | 00:09.920 | 00:07.758| 00:00.000 | 00:00.000 2
Mic...max B 02:08.926 [ 00:00.032 | 00:09.952 | 00:07.726 | 00:08.508 | 00:01.502 15
Roz...mit B 02:08.931 [ 00:00.005 | 00:09.958 | 00:07.720 | 00:08.513 | 00:01.496 11
Rod...adr A 02:08.943 [ 00:00.011 | 00:09.969 | 00:07.709 | 00:09.969 | 00:03.496 18
Mic...pau B 02:09.013 [ 00:00.070 | 00:10.040 | 00:07.639 | 00:08.595 | 00:01.415 14
Mar...sha B 02:09.340 [ 00:00.327 | 00:10.367 | 00:07.312 | 00:08.922 | 00:01.088 16
Ogd...dav B 02:09.674 [ 00:00.334 | 00:10.701 | 00:06.977 | 00:09.256 | 00:00.753 16
Kré...mac B 02:10.424 [ 00:00.750| 00:11.451] 00:06.227 | 00:10.007 | 00:00.003 16
O’m...bre B 02:10.850 [ 00:00.425] 00:11.877] 00:05.801 | 00:10.432 | 00:00.422| 20
Moo...sco B 02:11.808 [ 00:00.957 | 00:12.834 | 00:04.844 | 00:11.390| 00:01.379 16
Tho...nig B 02:11.854 [ 00:00.046 | 00:12.880 | 00:04.798 | 00:11.436 | 00:01.425 12
Gil...phi C 02:11.896 [ 00:00.042 | 00:12.923 | 00:04.755] 00:06.090 | 00:07.526 9
Lep...art C 02:11.904 [ 00:00.008 | 00:12.931 | 00:04.747 | 00:06.098 | 00:07.518 16
Gal.. kri C 02:11.905 [ 00:00.000 | 00:12.932 | 00:04.746 | 00:06.099 | 00:07.517 10
Gla...and B 02:12.669 [ 00:00.763 | 00:13.696 | 00:03.982| 00:12.251 | 00:02.241 4
Coo...nic C 02:12.942 [ 00:00.272 | 00:13.968 | 00:03.710| 00:07.136 | 00:06.481 13
Luc...luk B 02:12.945 [ 00:00.003 | 00:13.972 | 00:03.707 | 00:12.527| 00:02.516 11
Hur...ste C 02:13.499 [ 00:00.554 | 00:14.526 | 00:03.152| 00:07.693 | 00:05.923 10
Bar...cli B 02:14.211 [ 00:00.711 | 00:15.238 | 00:02.441 | 00:13.793 | 00:03.782 17
Con...hub B 02:14.303 [ 00:00.091 | 00:15.329 | 00:02.349 | 00:13.885| 00:03.874 4
God...war B 02:15.552 [ 00:01.248 | 00:16.578 | 00:01.100| 00:15.134 | 00:05.123 5
Har...dan B 02:16.171 [ 00:00.619 | 00:17.198 | 00:00.480 | 00:15.753 | 00:05.743 4
Gol...jas C 02:16.684 [ 00:00.512 | 00:17.711 | 00:00.031 | 00:10.878| 00:02.739 4
Tir...jea C 02:17.574 [ 00:00.889 | 00:18.600 | 00:00.921| 00:11.768 | 00:01.849 12
Bak...mik C 02:18.477( 00:00.903 | 00:19.504 | 00:01.824 | 00:12.671 | 00:00.946 8
Cri...roy C 02:18.932 [ 00:00.455| 00:19.959| 00:02.279| 00:13.126 | 00:00.491 10
Bat...vin C 02:19.030 [ 00:00.097 | 00:20.056 | 00:02.377 | 00:13.224 | 00:00.393 10
Mor...ada C 02:20.010 [ 00:00.980 | 00:21.037 | 00:03.358 | 00:14.204 | 00:00.587 6
Mar...dr B 02:20.259 [ 00:00.248 | 00:21.286 | 00:03.606 | 00:19.841 | 00:09.830 5
P211970 prueba 02:20.282 [ 00:00.023 | 00:21.309 | 00:03.630| 00:14.504 | 00:01.419 5
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Var...syl C 02:21.444 | 00:01.161 | 00:22.471 | 00:04.791 | 00:15.638 | 00:02.020 12
Rea...ste C 02:22.016 [ 00:00.572 | 00:23.043 | 00:05.364 | 00:16.210 | 00:02.593 4
Gou...rhy C 02:22.495 | 00:00.478 | 00:23.521] 00:05.842 | 00:16.688 | 00:03.071 10
P170894 prueba 02:23.748 | 00:01.253 | 00:24.775] 00:07.095 | 00:17.969 | 00:04.885 3
P170532 prueba 02:23.787 | 00:00.039 | 00:24.814 | 00:07.134 | 00:18.008 | 00:04.924 3
Mar...dar D 02:23.954 | 00:00.167 | 00:24.981 | 00:07.301 | 00:00.000 | 00:14.019 11
Wil...tim D 02:24.354 | 00:00.400 | 00:25.381| 00:07.701 | 00:00.400 | 00:13.619 9
Cas...chr C 02:26.433 | 00:02.079 | 00:27.460| 00:09.781 | 00:20.627 | 00:07.010 11
Tho...jam D 02:27.179 | 00:00.745 | 00:28.206 | 00:10.527 | 00:03.225 | 00:10.794 5
Cle...val D 02:28.016 [ 00:00.836 | 00:29.042| 00:11.363 | 00:04.061 | 00:09.957 9
Mck...tim D 02:29.333 | 00:01.317] 00:30.360 | 00:12.681 | 00:05.379 | 00:08.640 10
Kub...tuk D 02:32.270 [ 00:02.936 | 00:33.297| 00:15.618 | 00:08.316 | 00:05.703 10
P170557 prueba 02:33.772 00:01.501 | 00:34.799 | 00:17.119] 00:27.993 | 00:14.909 5
Mor...dan C 02:33.777( 00:00.005 | 00:34.804 | 00:17.125| 00:27.971 | 00:14.354 4
Orl...grz D 02:34.996 [ 00:01.218 | 00:36.023 | 00:18.343 | 00:11.041 | 00:02.977 5
Mcec...joh D 02:37.582 [ 00:02.585] 00:38.608 | 00:20.929 ] 00:13.627 [ 00:00.391 6
Nel...jon C 02:44.789 [ 00:07.207 | 00:45.816 | 00:28.136| 00:38.983 [ 00:25.365 1
Lee...jan D 02:44.964 [ 00:00.175] 00:45.991 | 00:28.311 | 00:21.009 | 00:06.990 8
Wil...sim D 02:55.508 | 00:10.544 | 00:56.535] 00:38.856 | 00:31.554 | 00:17.534 7
Smi...pau D 02:56.568 | 00:01.060 | 00:57.595] 00:39.916 | 00:32.614 | 00:18.594 9
Mlo...eli D 03:00.958 | 00:04.389 | 01:01.985] 00:44.306 | 00:37.004 | 00:22.984 4
Win...mic B 04:20.907 [ 01:19.949 | 02:21.934 | 02:04.255| 02:20.489 | 02:10.479 1
P225088 prueba 11:34.228 | 07:13.320 | 09:35.255] 09:17.576 | 09:28.449 | 09:15.365 1
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